ἴσθου

ἴσθου sciendum, ab *εἶδω*. Præteritum passivū
εἶσμαι *εἶσαι* *εἶσαι*. uerbale *εἶσθου*: at *ἴσθου* dici

tur

tur reiecto ε, ut ἰμάτιου, sine diphthongo, cum tamen fiat ab εἶμα ἔματθ.

ἰτέου, ἔ pleonasmō ἰπκτέου, ab εἶμι uado. Præteritum actiuum est εἶκα, passiuum εἶμαι εἶσαι εἶται: unde ἐτέου, ἔ ε sublato ἰτέου, ut fit in ἰσέου ἔ ἰσός: contra fit in θέμα, θέσις ἀφesis ἔ huiusmodi: siquidem factum est θέμα à Præter. pass. τέθειμαι: unde regulariter deduceretur θέμα, sed dicitur θέμα, reiecta subiunctiua: aut habenda est ratio legitimi Præteriti, neglectis Bæotis, quomodo diceremus τίθημι, Perfectum τέθεικα, pass. τέθειμαι corripiendo penultimam: unde θέμα, θέσις. ἔ ἴμι, perfectum ἴκα. passiuum ἴμαι, ἀφειμαι, unde ἀφesis, ἔ ita in cæteris.

ἰτέου,
ἰπκτέου

καθήζομαι, Futurum secundum medium καθελοῦμαι: cur autem per, ἄ scribitur, dictum est pagina 47.

καθήζομαι
καθελοῦμαι.

κάθημαι, Fut. καθήσομαι: de hoc pag. 119. λαγχάνω, λαμβάνω, λανθάνω, μανθάνω, tempora sumunt à λήγω, λήβω, λήθω, ἔ μαθήω. ὀίομαι ἔ syncope ὀίμαι, Imperfect. ὀίμην, Futur. οἰήσομαι Aoristus ὀήδην, ab οἰέομαι.

κάθημαι
λαγχάνω
λαμβάνω
οἰομαι,
Inus. οἰέομαι

οἶδα ab εἶδω, Præteritum medium οἶδα, secunda persona οἶδ' ας, ἔ Acolicè οἶδ' αδα, ἄc=

25

οἰδία
ἐφηνδία

inde per syncopen οἰδία, Est autem pleonasmus
θx familiaris personæ in σ, εἰδία, ἠδία, παρῆ-
δία, ἐφηνδία, ἐπεξείδία, κῆνδία, ἠδῆδία, uel
ἠδηνδία per η.

οἰόσε

οἰόσε pro οἰος, ut ἐφ' ᾧτε pro ἐφ' ᾧ: nam Io-
nicè abundat particula τε.

ὀμνύω

ὀμνύω σ̄ ὀμνυμι, Futur. ὀμύσω ab ὀμόω,
Præteritum Atticum ὀμώμοκα.

ὀυδέμ

ὀυδέμ pro οὐδέμ Doricum est, ut ἕζουθενῶ
pro ἕζουθενῶ.

θ̄ pro δ

ὀφείλω

ὀφείλω, Fut. ὀφειλήσω ab ὀφειλέω: syncope
autem ὀφλω. Futurum ὀφλήσω. Præteritum
ᾧφλυκα. Aoristus primus ᾧφλυσα. Aoristus se-
cundus ᾧφλογ.

ὀφλω

I. nuf. ὀφεί-

λέω

Inuf. ὀφλέω

πάχω

πάχω, Futurum πείσομαι patiar, pro πῆ-
σομαι, κ in ει, à πῆδω: at πείσομαι parabo
aut credam, à πείδομαι. Aoristus sec. ἔπαθον à
πῆδω. Præteritum medium πέπονθα à πονέω,
unde Præteritum actiuum πεπόνισα, medium
πέπονθα, σ̄ pleonasmō literæ θ, πέπονθα. Par-
ticipium, πεπονθώς πεπονθός σ̄.

nuf. πῆδω

πέπονθα

πέπρω

πέπρω, Futurum πέσομαι Doricè, usita-
tum est pro πέσομαι à πέτω. Doræ enim futu-
ra circumflectunt in omni coniugatione, pro πέ-
σω dicentes πεσῶ unde Futur. med. πεσῶμαι. 27

Præ.

Præteritum πῆλθακᾶ ἄ πῆσᾶ. Aorist. pri. ἐπέσᾶ = Inus. πῆσᾶ
 Ἐ. Aorist. secun. ἐπέσᾶν ἄ ἠπέσᾶ: at ἐπέσᾶν ter Inus. ἠπέσᾶ
 tia pluralis est Aoristi primi pro ἀπέσᾶσαμ, per
 Syncopen, ut ἐσᾶσαν ἔσαν.